

خبر

گزارش فیفا از انقلاب «خسرویار» در فوتبال زنان ایران

● به گزارش سایت فیفا، تغییرات معمولاً همه‌جا در گذر زمان رخ داده و در زمینه تحول ورزش بانوان در ایران نیز همین‌طور بوده است. حالا زنی که در آمریکا به دنیا آمده است و به تازگی وارد ۳۰سالگی شده، در فوتبال بانوان ایران درصدد ایجاد تغییرات مثبت است. کتایون خسرویار، سرمربی تیم جوانان بانوان ایران، به سایت فیفا گفت: آنچه من الان انجام می‌دهم، پنج سال پیش شنیده نمی‌شد. در خانواده ما خوردن، خوابیدن و تمرین‌کردن امری روتین است (باخنده). او اولین زن ایرانی است که گواهی‌نامه مربیگری A فیفا را دارد. او همه‌چیز از استعدادیابی گرفته تا تمرین و رژیم غذایی را در بین فوتبالیست‌های جوان ایرانی دچار تغییر و تحول کرده است. عملکرد او نوع نگاهی که به ورزش زنان در ایران می‌شود را تغییر داده و برای اولین بار، مردان نیز در پرورش و پیشرفت ورزش زنان دخیل بودند. به همین دلیل است که خسرویار و تیمش از جمله افرادی بودند که برای بازی دوستانه تیم ملی ایران در ورزشگاه حاضر شدند. او در خانواده‌ای ورزشی رشد یافته است. کتایون خسرویار که ورزش را در کنار تحصیلات پیش می‌برد، در رؤیای تیم زنان آمریکا بود ولی سفر او به ایران همه‌چیز را تغییر داد. در حالی که فوتسال تنها راه پیش‌روی او برای تمرین بود ولی او دوست نداشت وارد این حرفه شود و در نهایت از خسرویار درخواست شد تا عضوی از تیم تازه شکل‌گرفته فوتبال بانوان ایران باشد. او درباره حضور در تیم ملی بانوان جوان ایران گفت: قدرت، ظرفیت و فرهنگ این زنان توجه من را به خود جلب کرد. آنها بسیار قوی بودند و من هم دوست داشتم یکی از آنها باشم. با این حال در ۲۴سالگی او بازی‌کردن را رها کرد. مربیگری جایی بود که او می‌توانست در آن تأثیر زیادی داشته باشد. در این‌باره خسرویار گفت: تصمیم گرفتم بر آینده تمرکز کنم و انرژی خودم را صرف آن کنم. من باید به صورت اتفاقی به شهرهای مختلف می‌رفتم و از مردم سؤال می‌کردم آیا مدرسه فوتبالی برای دختران هست که تمرین کنند؟ آنها اغلب پارک‌ها را به من نشان می‌دادند که دختران در کنار برادر و همسرشان ورزش می‌کردند. خانواده من این‌طور توصیف می‌کنند که من بازیکنان را از پارک‌ها می‌ربایم (باخنده). گام بعدی، آموزش شبکه‌ای مربیان بود تا سطح آنها درباره رژیم غذایی، آمادگی و تمرین و مسائل روز بالا برود. سرمربی تیم جوانان ایران اضافه کرد: آنها کتاب‌های ۵۰ سال پیش را مطالعه می‌کردند. نه این که کتاب‌های قدیمی بد باشند ولی مدرن‌کردن هم ایده خوبی است که باید صورت می‌گرفت. خسرویار درباره حمایت فدراسیون فوتبال ایران گفت: حمایت فدراسیون فوتبال بسیار خوب بود. دبیرکل که از تمرینات تیم بازدید می‌کرد، فکر می‌کرد بازیکنان من پسر هستند که این‌طور تمرین می‌کنند و تکل می‌زنند. اکنون ما متوجه این تغییرات مثبت و توجه‌ها به ورزش بانوان می‌شویم.

واکنش فدراسیون فوتبال به ادعای جنجالی برانکو

● به دنبال درج برخی اخبار در ارتباط با مذاکره برای سرمربیگری، تیم ملی فدراسیون فوتبال اطلاعاتی صادر کرد. روزهای گذشته برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس، در یک برنامه تلویزیونی اعلام کرد با زلاتکو دالیچ، سرمربی فعلی کرواسی، برای کار در تیم ملی فوتبال ایران صحبت کرده بود. این ادعا با واکنش فدراسیون فوتبال ایران مواجه شد. این فدراسیون در بیانیه‌ای که منتشر شده است، نوشت: «فدراسیون فوتبال به منظور حضور در مسابقات جام ملت‌های آسیا با کارلوس کی‌روش مذاکرات خود را انجام داده و قرارداد مربوطه را تا پایان این مسابقات منعقد کرده است و امیدوار و در تلاش است تا بتواند به قهرمانی این مسابقات دست پیدا کند. لذا انجام هرگونه مذاکره با سرمربیان دیگر، خارج از درخواست فدراسیون فوتبال بوده است.»



شرق: تنش در روابط دیپلماتیک ایران و عربستان در حالی ادامه دارد که روابط ورزشی دو کشور نیز همچنان متأثر از این قضیه است. مناقشه سیاسی بین ایران و عربستان در شرایطی از دو سال پیش شروع شد که خیلی زود پای آن به حوزه ورزش هم باز شد. عربستانی‌ها به صراحت اعلام کردند دیگر هیچ تعاملی با ایرانی‌ها در مسابقات ورزشی نخواهند داشت و هیچ‌کدام از تیم‌هایشان را در رویدادهای بین‌المللی که با میزبانی ایران برگزار شود، شرکت نمی‌دهند. این تصمیم چالش‌برانگیز آنها باعث شد مسابقات فوتبال لیگ قهرمانان آسیا را تحت‌تأثیر خود قرار دهد؛ طوری که کنفدراسیون فوتبال آسیا هم تصمیم گرفت بازی‌های تیم‌های فوتبال عربستان با رقیب ایرانی در این رقابت‌ها، در زمین بی‌طرف انجام شود. بعد از این اتفاق نوبت به مسابقات شطرنج سریع و نیمه‌سریع ۲۰۱۷ قهرمانی جهان رسید؛ مسابقاتی معتبر در دو بخش زنان و مردان که میزبانی آن به ریاض، پایتخت عربستان داده شد. در شرایطی که تیم‌های ملی شطرنج ایران طبق قاعده هر سال باید در این رویداد شرکت می‌کردند، اما فدراسیون شطرنج از اعزام آنها به کشور همسایه صرف‌نظر کرد. این در حالی بود که فدراسیون جهانی شطرنج (فیده) نیز اعلام کرده بود که صدور ویزای شطرنج‌بازان ایرانی را از سوی عربستان تضمین خواهد کرد. بااین‌حال اگرچه گفته می‌شد که غیبت ملی‌پوشان شورمان در رقابت‌های جهانی ریاض ریشه‌ای کاملاً سیاسی

به بهانه تقابل با پرسپولیس

تئوریسین کاشیمای ژاپن را بشناسید

شرق: پرسپولیس ایران صبح شنبه باید در دیدار رفت فینال لیگ قهرمانان آسیا به مصاف کاشیما آنتلرز ژاپن برود و در صورت برتری در این مسابقه گام بلندی برای قهرمانی در قاره کهن برمی‌دارد. پیش از برگزاری مسابقه نیمه‌نهایی بین سوون سامسونگ کره جنوبی و کاشیمای ژاپن، بسیاری از هواداران پرسپولیس ترجیح می‌دادند تا سرخ‌پوشان با نماینده کره دیدار کنند؛ چراکه معتقد بودند رقیب کدرای شناخته‌شده‌تر از حریف ژاپنی است. به همین دلیل بد نیست تیم مرمروز ژاپنی بیش از فینال حساس لیگ قهرمانان آسیا مقابل نماینده ایران بیشتر بررسی شود؛ زیکو، مرد افسانه‌ای برزیلی، جایگاه ویژه‌ای در این باشگاه دارد و در واقع تئوریسین سیاست‌های مهم و کلی است و بارها در رختکن بین دو نیمه در کنار مربی تیم حضور داشته و نکات فنی را به بازیکنان گوشزد کرده است. زیکو که سابقه پوشیدن پیراهن کاشیما را در اوایل دهه ۹۰ میلادی دارد، سال گذشته با عقد قراردادی یک‌ساله به‌عنوان مدیر فنی این تیم انتخاب شد. زیکو آکادمی باشگاه که خودش طرح آن را داده بود، راه‌اندازی کرد و با تدریس مربیگری برای مربیان پایه و آکادمی کاشیما، در حال پیاده‌سازی پروژه‌ای است که ۱۹ سال قبل به‌صورت تئوری طرح‌ش

ورزش

میزبانی مسئله‌ساز عربستان برای شطرنج ایران

عکس: فدراسیون جهانی شطرنج

دارد و مقامات ورزش ایران نیز با این حرکت پاسخ موضع‌گیری تند عربستانی‌ها را داده‌اند، اما فدراسیون شطرنج دلیل این غیبت را مسائل فنی عنوان کرد. مهرداد پهلوان‌زاده، رئیس این فدراسیون، دراین‌باره گفت: «ما یک تصمیم ورزشی گرفتیم. حتی رئیس فدراسیون عربستان به من گفت که علاقه زیادی دارند تا میزبان باشند. به‌خاطر اینکه زمان این رقابت‌ها خیلی دیر به ما اعلام شد، تصمیم گرفتیم نماینده‌ای به عربستان اعزام نکنیم. ضمن اینکه درمجموع سه نفر از ایران؛ یعنی سارا خادم‌الشریعه، علیرضا فیروزجا و پرهام مقصودلو شرایط حضور در این مسابقات را داشتند». اتفاق تازه، میزبانی دوباره عربستانی‌ها از رقابت‌های شطرنج جهانی ۲۰۱۸ است که قرار است اوایل دی‌ماه برگزار شود. عربستان با افزایش جواز دلاری این مسابقات، توانسته نظر مثبت سران فیده را برای برگزاری دومین دوره پیاپی این آوردگاه جهانی کسب کند. مجموع جواز دلاری هرساله این مسابقات ۴۰۰ هزار دلار بود که عربستان آن را پنج‌برابر کرده و به دو میلیون دلار افزایش داده است. آنها سال قبل نیز به همین میزان به نفрат برتر جایزه دادند.

البته هنوز تا به این لحظه میزبانی عرب‌ها در رقابت‌های امسال قطعی و نهایی نشده است، چراکه فیده از آنها خواسته باید ویزای

بازیکنان مثل قطری‌ها و اسرائیلی‌ها را هم که با آنها مناقشه سیاسی

رنال‌مادرید به چه کسی می‌رسد؟

۱۴۰ روز زندگی سخت بدون زیدان و رونالدو

رنال‌مادرید ۱۴۰ روز بعد از زین‌الدین زیدان و کریستیانو رونالدو، هنوز با تیرگی هایش دست‌وپنجه نرم می‌کند. این باشگاه که در یک تابستان، دو مهره کلیدی خود، یعنی سرمربی و ستاره را با هم از دست داد، حالا دوباره در پی یافتن پازل جدیدی برای رسیدن به روزهای خوب گذشته است. رئالی‌ها که بعد از زین‌الدین زیدان، زمام امور را به دستان جولن لوپتگی اسپانیایی سپردند، ۱۳۹ روز دوام آوردند تا اینکه سرمربی تازه را هم از کار برکنار کردند. جولن که نزدیک به دو سال هدایت تیم ملی اسپانیا را بر عهده داشت و باشاهی می‌کرد، به طرز ناآوردگرندی چند روز مانده به شروع رقابت‌های جام جهانی، خبر توافقت با مادریدی‌ها را رسانه‌ای کرد تا خیلی زود از سوی فدراسیون فوتبال اسپانیا از کار برکنار شود. اسپانیا هم چندی بعد از لوپتگی، از جام جهانی کنار رفت تا همه حسرت کار غیرحرفه‌ای این سرمربی را بخورند. نزدیک به پنج ماه بعد از آن داستان، حالا رئالی‌ها هم حسرت می‌خورند که چرا هدایت باشگاه را به دستان لوپتگی دادند؛ مردی که رکوردهای منفی زیادی در رنال‌مادرید برجا گذاشت؛ از هشت ساعت گل‌زدن تیم گرفته تا تحقیر عجیب‌وغریب در «آل‌کلاسیکو». لوپتگی بعد از شکست و تحقیر ۵ بر یک مقابل بارسلونا، از کار برکنار شد تا یک آمار وحشتناک دیگر نیز از خودش برجا گذاشته باشد؛ تیم او در هفت مسابقه اخیر پنج بار شکست خورد!

سولاری به صورت موقت به‌جای لوپتگی

چند ساعت بعد از تحقیر رنال در آل‌کلاسیکو، باشگاه مادریدی با انتشار بیانیه‌ای خبر از اخراج سرمربی تیش داد. رئالی‌ها که نزدیک به یک ماه دنبال بهانه بودند تا عذر لوپتگی را بخواهند، شکست در آل‌کلاسیکو را فرصت مناسبی دیدند؛ آنها سرمربی ۵۲ساله را از کار برکنار کردند تا فعلاً هدایت تیمشان را در آستانه بازی

دختران بسکتبالیست گوام را هم شکست دادند

گذشته، ایران ۲۳ بر ۶۵ برابر هند شکست خورد اما سنگاپور را ۲۰ بر ۵۳ شکست داد. دختران بسکتبالیست ایران بعد از حدود ۴۰ سال ممنوعیت بازی با پوشش اسلامی به رقابت‌های قهرمانی آسیا اعزام شدند و در گروه A دسته B با تیم‌های هند، سنگاپور و گوام هم‌گروه بودند. فاطمه قازاآدکان، پیونیک آراکلیان، سحر کودرز، رکسانا کریمی، زینب غفاری، عسل طهرانی، غزل هژبر، نگین رسولی، آیدلا محمدی، ترنم شاهین‌زاده، فائزه ایزدی و غزل ملکی بازیکنان تیم ایران هستند که با هدایت افسانه حسن‌ناییی در این رقابت‌ها حضور دارند.

فوتبال

تدارک جایگاه ویژه برای بانوان در دیدار برگشت پرسپولیس و کاشیما

جایگاه ویژه‌ای برای بانوان در ورزشگاه آزادی برای دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا در نظر گرفته شده و فقط اخذ مجوزهای لازم باقی مانده است. به گزارش ایسنا، درحالی‌که فقط ۱۱ روز تا دیدار برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا بین تیم‌های کاشیما آنتلرز ژاپن و پرسپولیس ایران باقی مانده است، مسئولان ورزشگاه آزادی به‌شدت و سرعت در حال رفع ایرادات بیشماری هستند که AFC آنها را گوشزد کرده بود و خوشبختانه با حمایت‌های وزارت ورزش‌وجوانان و شخص وزیر، سرعت کار بالا رفته و شرایط به‌خوبی پیش می‌رود. همچنین در ادامه این بازسازی‌ها و در جریان بازدید دسواسته مسعود سلطانی‌فر از روند آماده‌سازی ورزشگاه آزادی، فیلمی منتشر شد که بر اساس آن، پیش‌بینی شده است در سمت راست جایگاه خبرنگاران ورزشگاه آزادی، جایگاه ویژه‌ای برای بانوان در نظر گرفته شود. دراین‌باره مدیر روابط‌عمومی وزارت ورزش‌وجوانان گفت: تمهیدات لازم برای حضور بانوان انجام گرفته و حتی پیش‌بینی شده است که این جایگاه در کدام قسمت ورزشگاه باشد. برای حضور مناسب بانوان، شرایط رفاهی را آماده کرده‌ایم و مشکلی برای رفت‌وآمد خانم‌ها وجود ندارد و فقط منظر دریافت مجوزها هستیم.

بیرانوندد در گفت‌وگو باسایت AFC

می‌خواهم قهرمان لیگ قهرمانان آسیا شوم

● سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) در آستانه بازی تیم‌های فوتبال پرسپولیس و کاشیما آنتلرز گفت‌وگویی با علیرضا بیرانوند، سنگربان نماینده ایران، انجام داده است. او در این مصاحبه از تمرکش برای کمک به پرسپولیس در بازی رفت اولین فینال قرمزپوشان تهران در مهم‌ترین تورنمنت باشگاهی قاره کهن صحبت کرد. سنگربان ۲۶ساله و ملی‌پوش پرسپولیس به سایت AFC گفت: احمدرضا عابدزاده و ناصر حجازی دروازه‌بان‌های بزرگی بودند که من از آنها چیزهای زیادی یاد گرفتم؛ البته من هرگز نمی‌توانم مانند آنها باشم. حجازی انسان بزرگی بود؛ کسی که به خاطر احترام قائل‌بودن برای ارزش‌های اخلاقی شناخته می‌شد. من همیشه از او درس گرفتم‌و از همین‌طور از عابدزاده، پسر او هم در تیم ملی هم‌تیمی من است. بیرانوند امسال می‌تواند افتخاری کسب کند که هیچ‌یک از دو الکوبش تجربه نکرده‌اند و آن، کسب عنوان بهترین بازیکن آسیاست. عملکرد او در ۱۲ ماه گذشته بدون شک او را در کورس رقابت برای کسب جایزه در مراسم معرفی بهترین‌های فوتبال آسیا در ماه نوامبر قرار داده است. بیرانوند ادامه داد: اگر بتوانم جایزه بهترین بازیکن آسیا را ببرم، برای من و کشورم افتخار بزرگی خواهد بود. امیدوارم این اتفاق رخ دهد؛ چون این همیشه یکی از آرزوهای زندگی من بوده است. اگر بتوانم این جایزه را ببرم، تا سال‌های سال از آن لذت می‌خورم برد. عملکرد خوب بیرانوند در نفت تهران و پس از آن پرسپولیس، توجه برخی باشگاه‌های اروپایی را هم به او جلب کرده است. او اما تا پیش از حضور در جام ملت‌های آسیای سال ۲۰۱۹ نمی‌خواهد درباره رفتن به هیچ تیم اروپایی حرف بزند. بیرانوند تأکید کرد: بعد از جام جهانی تمرکز من فقط روی پرسپولیس بود؛ چون من واقعا نگران مشکلاتی بودم که تیم داشت. من می‌خواهم با پرسپولیس قهرمان لیگ قهرمانان آسیا شوم و بعد از آن هم تمرکزم روی جام ملت‌های آسیا خواهد بود. من واقعا دوست دارم با ایران در جام ملت‌ها بهترین دروازه‌بان آسیا شوم. پس از آن، زمان کافی برای فکرکردن به سایر پیشنهادهایم خواهم داشت؛ بااین‌حال همان‌طور که همیشه گفته‌ام، اگر روزی ایران را ترک کنم، دوست دارم برای یک باشگاه بزرگ اروپایی بازی کنم.

برنام‌ه

لیگ برتر ایران

- جمعه ۱۱ آبان**

استقلال خوزستان-نفت مسجدسلیمان؛ ۱۵:۳۰

سپیدرود - پارس جنوبی جم؛ ۱۵:۳۰

پدیده - نساجی مازندران؛ ۱۶:۰۰

پیکان - تراکتورسازی؛ ۱۶:۴۰

- شنبه ۱۲ آبان**

صنعت‌نفت - فولاد؛ ۱۶:۴۵

- دوشنبه ۱۴ آبان**

ماشین‌سازی - استقلال؛ ۱۵:۰۰

پرسپولیس - ذوب‌آهن؛ (به تعویق افتاد)

- جمعه ۱۸ آبان**

سپاهان - سایا؛ ۱۶:۳۰

- فوتبال اروپا (مهم‌ترین بازی‌ها)**

- چهارشنبه ۹ آبان**

آث‌میلان - جنوا؛ ۲۳:۰۰

آرسنال - بلک‌پول؛ ۲۳:۱۵

چلسی - دربی‌کانتی؛ ۲۳:۱۵

وستهم - تاتنهام؛ ۲۳:۱۵

میلیا - رئال‌مادرید؛ ۲۲:۰۰

متر - آمیان؛ ۲۳:۳۵



- واریز مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۷۴۴۴۴۸-۷۰۰۳ نزد بانک شهر بنام سازمان بابت خرید هر یک از اسناد
- محل فروش و دریافت اسناد : دبیرخانه سازمان
- آخرین مهلت قبول پیشنهادات : روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۰۸/۲۳
- هزینه کارشناسی و نشر آگهی ها بر عهده برنده یا برندگان مزایده خواهد بود
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است .

ردیف	موضوع مزایده	مدت اجاره	مبلغ پایه ماهیانه (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	افزایش سالیانه	سپرده حسن انجام کار (ریال)	نشانی
۱	جایگاه CNG اتوبوسرانی ۲	۲۴ ماه	۴۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۷۶/۰۰۰/۰۰۰	ندارد	ده درصد مبلغ کل قرارداد+۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	کرج – اکبر آباد –جنب درب شمالی سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر کرج
۲	جایگاه CNG اشهراد	۲۴ ماه	۲۳۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۹/۶۷۰/۰۰۰	۱۵%	ده درصد مبلغ کل قرارداد+۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	اشهراد– میدان بسیج نرسیده به پارک جنگلی
۳	جایگاه CNG امام خمینی (ره)	۲۴ ماه	۲۳۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۸۰/۰۰۰/۰۰۰	ندارد	ده درصد مبلغ کل قرارداد+۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	جاده ملارد – بلوار متری امام خمینی

مجید استاد کاظمی – رییس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کرج